TÊN CƠ QUAN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        …………, ngày       tháng       năm

                                                                                                                                                                         KẾ HOẠCH
Mở lớp bồi dưỡng (tập huấn)……………………năm 2016
(Kèm theo công văn số          /          ngày       /…./ của ……..)

Căn Nghị định số 18/2010/NĐ-CP ngày 05/3/2010 của Chính phủ về việc đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, Thông tư số 139/2010/TT-BTC ngày 21/9/2010 của Bộ Tài chính Quy định việc lập dự toán, quản lý và sử dụng kinh phí từ ngân sách nhà nước dành cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, Sở A xây dựng kế hoạch mở lớp bồi dưỡng kỹ năng, kiến thức quản lý chuyên ngành cho cán bộ, công chức năm 2016, như sau:

I/ MỤC ĐÍCH YÊU CẦU
Trang bị kiến thức, kỹ năng kiến thức quản lý chuyên ngành cho đội ngũ cán bộ, công chức thuộc chức danh………….
II/ ĐỐI TƯỢNG BỒI DƯỠNG

Công chức làm công tác…...
III/ NỘI DUNG, TÀI LIỆU BỒI DƯỠNG
1. Nội dung

2. Tài liệu

- Các loại chương trình, tài liệu do cơ quan biên soạn hoặc do các giảng viên dự kiến mời giảng biên soạn (phải được Sở Nội vụ xem xét, thẩm định trước khi mở lớp) .

IV/ TỔ CHỨC LỚP, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
Lớp thứ nhất bồi dưỡng (tập huấn) về.......................................................

- Thời gian: ….. ngày, mỗi ngày 10 tiết.

- Dự kiến thời gian mở lớp : vào tháng      /2016
- Dự kiến địa điểm :...............................................................................
V/ KINH PHÍ
- Kinh phí tổ chức các lớp có dự toán chi tiết đính kèm theo.
Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét trình UBND tỉnh phê duyệt để tổ chức thực hiện năm 2016.
Nơi nhận:                                                                               THỦ TRƯỞNG

-..............
- Lưu.